UNIVERSIDADE DE BRASILIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 25/2009

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO, no uso de suas atribuições, em sua 358

Reunião, realizada em 4/12/2009,

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar a Proposta de Orçamento Programa interno - 2010, da

Universidade de Brasília.

Art. 22 	Aprovar o Plano Anual de Atividades - 2010, integrante do Plano de

Desenvolvimento Institucional (PDI) 2010.

Brasília, 7 de dezembro de 2009.

José Geralç1cid
Pres à e

a Junior

O/cópia: Todas as unidades.
1 EA/N O